様式１

共催・後援申請書

                           令和 ○○年 ○○月 ○○日

 四国高等学校体育連盟会長 殿

申請者  団 体 名 主催競技団体の名称

所 在 地 事務局等の所在地

代表者名 会長等代表者    印

                                             連絡先 氏   名 専門委員長氏名

住  所 学校の所在地

電話番号 学校の電話番号

 次のとおり（共催・後援）を申請します。

事 業 名   大会名（正式名称）

事 業 の 目 的
（例）全国高校選抜大会の予選を実施するとともに四国４県の高校○○○○競技にお

ける競技力の向上および交流を図る。

主 催 者 等

（主催）

（共催）   昨年の大会要項等を参考に記入お願いします。

（後援）

事 業 内 容

（例） ○○月○○日（○）代表者会議・開会式

             団体予選リーグ（○○会場）

    ○○月○○日（○）団体決勝トーナメント・個人戦

             表彰式・閉会式

開 催 日 時 平成 ○○年 ○○月 ○○日（○）～平成 ○○年 ○○月 ○○日（○）

会 場  会場名（所在地）

対象者・人数 （例）四国高校○○○○（競技名）部員および関係者 ３００人

備    考

添付書類：大会要項

様式３

                                                        令和 ○○年 ○○月 ○○日

四国高等学校体育連盟会長  殿

報告者 団 体 名 主催競技団体の名称

所 在 地 事務局等の所在地

代 表 者 名 会長等代表者      印

次のとおり（共催・後援）の承認を受けた事業が完了したので報告します。

事 業 名       大会名（正式名称）

主 催 者 名       （主催）四国○○○○連盟   （共催）四国高等学校体育連盟

事 業 内 容       （例）各県予選会，上位４チームによる予選・決勝リーグを行う。

開 催 日 時       平成○○年○○月○○日（○）～平成○○年○○月○○日（○）

会 場       会場名（所在地）

参 加 人 数

（チーム）

（例）各県代表選手（１，２年生） １６チーム３００名

（男子１５０名，女子１５０名）

実施結果及び

特 記 事 項

（例）大会結果は別紙競技結果報告書の通り

   大会優秀選手 男子 ○○ ○○（○○高・○○県）

          女子 ○○ ○○（○○高・○○県）

添付書類：プログラム、資料等